Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

9

23-12-2021
F.16/19/581
NL:TZ:0000121882:F001
26-11-2019

mr. Neijt
mr M.D.B. Stap

Decio Dienstverlening B.V., h.o.d.n. Decio transport & Logistiek 24-12-2019
1

Gegevens onderneming

Het Kamer van Koophandelnummeris 57218773 24-12-2019
1

Activiteiten onderneming

Uitzendbureaus. Koeriers. (bron: Handelsregister Kamer van Koophandel). 24-12-2019
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2016 € 339.080,00 € -73.503,00 €418.621,00
2017 € 289.283,00 € -58.478,00 €512.977,00

2018 €180.081,00 €-151.570,00 € 583.271,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e5a913e4-4b10-ea11-80ea-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=44716301-8d32-e811-80f1-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

Nog niet bekend. Ondanks rappel van de curator heeft de middellijk bestuurder
van gefailleerde nog niet alle administratie aangeleverd. De curator houdt ter
zake vinger aan de pols en zal zo nodig de middellijk bestuurder oproepen
voor een faillissementsverhoor ten overstaan van de rechter-commissaris.

Zie verslag 1. De administratie is nog niet aangeleverd, zie verder hierna onder
“Rechtmatigheid”

Zie verslag 1. De administratie is niet aangeleverd, zie verder hierna onder
“Rechtmatigheid”

Deze cijfers zijn ontleend uit de recent door de middellijk bestuurder

overgelegde administratie.

Gemiddeld aantal personeelsleden
2

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€0,00

€7.313,62

€7.282,12

€7.282,12

€19.782,12

€34.782,13

€57.032,13

24-12-2019
1

24-03-2020
2

24-06-2020
3

23-03-2021
6

24-12-2019
1

24-12-2019
1

24-03-2020
2

24-06-2020
3

24-09-2020
=k

23-12-2020
5

23-03-2021
6

23-06-2021
7

23-09-2021
8

23-12-2021
9



Verslagperiode

van
26-11-2019

t/m
24-12-2019

van
25-12-2019

t/m
24-3-2020

van
25-3-2020

t/m
24-6-2020

van
25-6-2020

t/m
24-9-2020

van
25-9-2020

t/m
23-12-2020

van
24-12-2020

t/m
23-3-2021

van
24-3-2021

t/m
23-6-2021

van
24-6-2021

t/m
23-9-2021

van
24-9-2021

t/m
23-12-2021

24-12-2019

1

24-03-2020

EEZ

24-06-2020

EES

24-09-2020
E 4

23-12-2020

5

23-03-2021

EEG

23-06-2021

7

23-09-2021

EEE

23-12-2021
EEQ



Bestede uren

Verslagperiode
1

2

9

totaal

Bestede uren

10 uur 18 min

7 uur 6 min

5 uur 18 min

1 uur 48 min

5 uur 42 min

14 uur 54 min

18 uur 18 min

4 uur 12 min

11 uur 6 min

78 uur 42 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 12 februari 2013 en is gevestigd aan de 24-12-2019
Natriumweg 7, 3812 PV te Amersfoort. 1

Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is Statera Holding B.V. De
bestuurder en enig aandeelhouder van Statera Holding B.V. is Stichting
Administratiekantoor Statera Aandelen Beheer. Haar bestuurder is de heer S.
Kaplan.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 24-12-2019

1

1.3 Verzekeringen

Geen. 24-12-2019
1

1.4 Huur

Niet van toepassing. De huurovereenkomst van een bedrijfspand te Amersfoort 24-12-2019
was reeds voor datum faillissement beéindigd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De middellijk bestuurder heeft het navolgende aan de curator verklaard. 24-12-2019
1

De onderneming is vanaf 2014 actief. Zij hield zich bezig met vrachtvervoer in

het binnenland. Dit betrof met name het vervoer van automaterialen voor

opdrachtgever Volkswagen. Hier had gefailleerde drie personeelsleden voorin

dienst.

Tot 2017 ging de bedrijfsvoering redelijk, al ondervond gefailleerde veel
concurrentie. Ritten vonden met name ‘s nachts plaats en de opdrachtgever
verwachtte een snelle service. De marges waren zeer klein. Er werd destijds
een omzet behaald van circa € 8.000,00 a € 9.000,00 per maand, aldus de
middellijk bestuurder.

In 2017 werd een werknemer ziek. Er moest een andere werknemer worden
ingehuurd om de ritten te kunnen blijven rijden. In augustus 2018 ging nog
een chauffeur weg en in 2019 werd ook de vervoersmanager ziek. De kosten
liepen alleen maar op. Dat heeft gefailleerde de das om gedaan. Uiteindelijk
heeft de fiscus het faillissement van gefailleerde aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-12-2019
2 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 24-12-2019
3 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

27-11-2019 2 Op 27 november 2019 zijn de werknemers met machtiging van de

rechter-commissaris tegen de kortst mogelijke opzegtermijn

ontslagen.

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie met UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek

Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

Boedelbijdr.

€ 0,00

24-12-2019

1

24-12-2019

1

24-12-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 24-12-2019

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 24-12-2019

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen. 24-12-2019

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 24-12-2019

mE1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
Geen. 24-12-2019

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Opel Movano € 7.033,12

totaal €7.033,12 €0,00



Toelichting andere activa

Gefailleerde heeft een Opel Movano in eigendom. De curator zal het voertuig
laten taxeren en heeft inmiddels opkopers en geinteresseerden
aangeschreven om een bieding uit te brengen op dit voertuig.

Zie verslag 1. Het is de afgelopen verslagperiode niet gelukt om het voertuig
onderhands te verkopen, aangezien de biedingen ver onder de getaxeerde
liguidatiewaarde lagen. Het voertuig zal nu via BVA Auctions op een
voertuigveiling worden verkocht.

Zie verslag 2. Inmiddels is het voertuig verkocht. Wel moet met BVA Auctions
nog worden afgerekend. De curator verwacht dat dit op zeer korte termijn zal
plaatsvinden.

Zie verslag 3. De afrekening met BVA Auctions heeft inmiddels plaatsgevonden.

Aan de boedel is een bedrag van € 7.033,12 voldaan.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie hiervoor onder 3.8.

Contacten met BVA Auctions.

Contacten met BVA Auctions.

Afgerond.

24-12-2019

1

24-03-2020

2

24-06-2020
3

24-09-2020
E 4

24-12-2019
1

24-03-2020
2

24-06-2020
3

24-09-2020
=k



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
(nog) niet ingediend.

5.2 Leasecontracten

Volgens opgaaf van de middellijk bestuurderis in 2016 een leaseovereenkomst
gesloten voor een voertuig. Op deze auto werd al snel beslag gelegd door de
fiscus. Het voertuig is uiteindelijk verkocht door de belastingdienst en die heeft
de koopsom moeten afdragen aan de leasemaatschappij. Er bleef een forse
vordering over. De curator is in afwachting van indiening van deze vordering
door de leasemaatschappij.

Zie verslag 1. De vordering van de leasemaatschappij is nog niet ingediend.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van gebleken.

24-12-2019
1

24-12-2019

1

24-12-2019
1

24-12-2019
1

24-03-2020
2

24-12-2019
1



5.4 Separatistenpositie

Zie hiervoor onder 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van gebleken.

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen
Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zie hiervoor onder 5.2.

Afgerond.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Ten tijde van het faillissement was de bedrijfsvoering reeds gestaakt. De
curator heeft deze niet opgestart. Dit was ook niet mogelijk, (mede) in verband
met het ontbreken van de NIWO-vergunning. Bovendien was geen sprake
meer van opdrachten c.q. opdrachtgevers.

24-12-2019

1

24-12-2019
1

24-12-2019
1

24-12-2019
1

24-12-2019

1

24-12-2019
1

24-03-2020
2

24-12-2019
1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Een doorstart behoorde - na onderzoek door de curator - niet tot de
mogelijkheden.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst
€0,00

6.7 Boedelbijdrage
€0,00

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De middellijk bestuurder heeft aangegeven dat wegens privéomstandigheden
de administratie niet altijd is bijgehouden. De curator neemt dit in onderzoek
en is ter zake nog in afwachting van diverse stukken.

Zie verslag 1. De administratie is nog steeds niet ter beschikking van de
curator gesteld.

De middellijk bestuurder heeft de afgelopen verslagperiode de bijgewerkte

24-12-2019

1

24-12-2019
1

24-12-2019

1

24-12-2019

1

24-12-2019

1

24-12-2019

1

24-12-2019

1

24-12-2019

1

24-03-2020
2

23-03-2021



administratie aan de curator overhandigd. Zij zal deze de aankomende 6
verslagperiode verder onderzoeken.

Zie verslag 6. De curator heeft inmiddels - onder voorbehoud van toestemming 23-06-2021
van de rechter-commissaris - een regeling bereikt met de middellijk bestuurder, 7
zie hierna onder 7.5.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatst gedeponeerde jaarrekening is die over het boekjaar 2015. Deze is op  24-12-2019
3 september 2019 gedeponeerd. Deze had ex artikel 2:394 lid 3 BW uiterlijk 1

binnen 13 maanden na afloop van het boekjaar gedeponeerd moeten worden

en is derhalve te laat gedeponeerd.

De jaarrekeningen vanaf het boekjaar 2016 zijn niet gedeponeerd. De
middellijk bestuurder van gefailleerde zal in de gelegenheid worden gesteld om
het vermoeden dat het onbehoorlijk bestuur een belangrijke oorzaak van het
faillissement is ex artikel 2:248 lid 2 BW te weerleggen.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 24-12-2019

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap werd opgericht op 12 februari 2013, zodat een eventuele 24-12-2019
aanspraak op volstorting is verjaard. Bovendien is zij een zogenaamde flex- 1

B.V. Op grond van de flexwetgeving zijn geen consequenties meer verbonden

aan het niet volstorten van de aandelen. Vanwege de hoogte van de aandelen

die zouden moeten worden volgestort (€ 1,00) zal hier verder geen onderzoek

naar worden gedaan en ook niet, voor zover aan de orde, tot incasso worden

overgegaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

24-12-2019
Toelichting
1
Onderwerp van onderzoek.
Ja 24-03-2020
2
Toelichting
In verband met het ontbreken van een deugdelijke administratie en het te
laat/niet deponeren van de jaarrekeningen staat vast dat er sprake is van
onbehoorlijk bestuur. De middellijk bestuurder van gefailleerde zal in de
gelegenheid worden gesteld om het vermoeden dat het onbehoorlijk bestuur
een belangrijke oorzaak van het faillissement is ex artikel 2:248 lid 2 BW te
weerleggen. Indien hij daarin niet slaagt, zal de curator zich beraden over
eventuele vervolgstappen.
Ja 24-06-2020
3

Toelichting
Zie verslag 2. De curator heeft de middellijk bestuurder van gefailleerde in de
gelegenheid gesteld om het vermoeden dat het onbehoorlijk bestuur een



belangrijke oorzaak van het faillissement is ex artikel 2:248 lid 2 BW te
weerleggen. De curator wacht op dit moment het antwoord daarop van de
middellijk bestuurder af. Indien hij niet slaagt in de weerlegging, zal de curator
zich beraden over eventuele vervolgstappen.

Ja 24-09-2020

4
Toelichting

Zie verslag 3. Eris geen reactie van de middellijk bestuurder van gefailleerde
ontvangen. De curator zal de middellijk bestuurder nogmaals aanschrijven om
haar van een reactie te voorzien. Indien de curator geen afdoende reactie
ontvangt, overweegt zij rechtsmaatregelen jegens de middellijk bestuurder te
treffen.

Ja 23-12-2020
5

Toelichting

Zie verslag 4. Er is afgelopen verslagperiode eveneens geen reactie van de
middellijk bestuurder ontvangen. De curator heeft de middellijk bestuurder,
alsmede Statera Holding B.V. (bestuurder van gefailleerde) en Stichting
Administratiekantoor Statera Aandelen Beheer (bestuurder van Statera Holding
B.V.) hoofdelijk aansprakelijk gesteld voor het boedeltekort en overweegt
daartoe rechtsmaatregelen te treffen.

Ja 23-03-2021

6
Toelichting

Zie verslag 5. Met de middellijk bestuurder zijn schikkingsonderhandelingen
gaande ter zake het treffen van een minnelijke regeling.

Ja 23-06-2021

7
Toelichting

Zie verslag 6. Met de middellijk bestuurder is de afgelopen verslagperiode een
regeling bereikt, dit onder voorbehoud van toestemming van de rechter-
commissaris. Deze schikking behelst dat de middellijk bestuurder in termijnen
een bedrag van € 50.000,- aan de boedel zal voldoen. De regeling zal uiterlijk
in december 2021 zijn afgerond. Indien de regeling niet conform afspraak
wordt nageleefd, zal de regeling per direct komen te vervallen. De middellijk
bestuurder heeft inmiddels een eerste betaling van € 12.500,- aan de boedel
voldaan.

Ja 23-09-2021

8
Toelichting

Zie verslag 7. De regeling wordt conform afspraak nageleefd.

Ja 23-12-2021

9
Toelichting

Zie verslag 8. De getroffen regeling is de afgelopen verslagperiode door de
middellijk bestuurder nagekomen.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Onderwerp van onderzoek.

Nee

Toelichting
Vooralsnog niet van gebleken.

In onderzoek

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting
Niet van gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Onderwerp van onderzoek.

Zie hiervoor onder 7.5.

Zie hiervoor onder 7.1 en 7.5.

Zie hiervoor onder 7.5.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie hiervooronder7.1,7.2,7.5en 7.6.

Zie hiervoor onder 7.1 en 7.5.

Zie hiervoor onder 7.5.

Zie hiervoor onder 7.1 en 7.5.

Zie hiervoor onder 7.5.

I Afgerond.

24-12-2019
1

24-03-2020
2

23-03-2021
6

23-06-2021
7

24-12-2019
1

24-03-2020
2

23-03-2021
6

23-09-2021
8

24-12-2019

1

24-03-2020
2

24-06-2020
3

23-03-2021
6

23-09-2021
8

23-12-2021
9



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

24-12-2019
Toelichting
- : 1
(nog) niet ingediend.
€ 4.561,20 24-06-2020
3
Toelichting
Het UWV heeft een boedelvordering van € 4.561,20 ingediend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 323.895,78 24-12-2019
1
Toelichting
€ 323.895,78, bestaande uit 104 aanslagen uit hoofde van
motorrijtuigenbelasting, omzetbelasting, loonheffingen en
vennootschapsbelasting. Dit betreffen met name ambtshalve aanslagen. De
curator heeft de middellijk bestuurder verzocht alsnog zorg te dragen voor het
doen van juiste aangiften, zodat de vorderingen van de fiscus naar alle
waarschijnlijkheid veel lager zullen uitvallen.
€ 268.550,78 24-03-2020
2
Toelichting
Zie verslag 1. De totale fiscale vordering is lager geworden en bedraagt nu in
totaal € 268.550,78.
€ 209.669,78 23-06-2021
7
Toelichting
De middellijk bestuurder heeft tegen diverse aanslagen bezwaar aangetekend.
Op dit moment correspondeert de curator met de Belastingdienst over de
actuele fiscale positie.
€ 244.672,78 23-09-2021
8
Toelichting
De actuele fiscale schuld bedraagt € 244.672,78.
I € 246.818,03 23-12-2021

9



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
(nog) niet ingediend.

€ 13.427,87

8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

(nog) niet ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€47.537,16

€ 48.279,19

€ 48.469,69

€ 59.100,62

24-12-2019

1

24-06-2020
3

24-12-2019

1

24-12-2019

1

24-03-2020
] 2

24-09-2020
E 4

23-06-2021

7

24-12-2019

1

24-03-2020
& 2

24-09-2020
=k

23-06-2021
&7



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Het faillissement zal waarschijnlijk afgewikkeld worden door middel van een

vereenvoudigde afwikkeling. Dit betekent dat aan de preferente crediteuren
een gedeeltelijke uitkering kan plaatsvinden, aan de concurrente crediteuren
geen.

Het faillissement zal worden afgewikkeld door middel van een
vereenvoudigde afwikkeling. Dit betekent dat aan de preferente crediteuren
een gedeeltelijke uitkering kan plaatsvinden, aan de concurrente crediteuren
geen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In kaart brengen van ingediende vorderingen.

Afgerond.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

24-12-2019
EE
23-06-2021
EK
23-12-2021
=k
24-12-2019
mE1
23-12-2021
EEQ
24-12-2019
EE
24-12-2019
EE
24-12-2019
EE
24-12-2019

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- monitoren afgifte administratie door middellijk bestuurder;

- correspondentie met UWV in verband met loongarantieregeling;
- verkoopinspanningen Opel Movano;

- rechtmatigheidsonderzoeken;

- in kaart brengen van ingediende vorderingen.

Aan de volgende punten zal de aankomende verslagperiode aandacht worden
besteed:

- onbehoorlijk bestuur;

- veiling Opel Movano.

Aan de volgende punten zal de aankomende verslagperiode aandacht worden
besteed:

- afrekening veilingopbrengst Opel Movano;

- onbehoorlijk bestuur.

De curator zal de aankomende verslagperiode aandacht besteden aan het
rechtmatigheidsonderzoek.

De curator heeft de (middellijk) bestuurder van gefailleerde hoofdelijk
aansprakelijk gesteld voor het boedeltekort en overweegt daartoe
rechtsmaatregelen te treffen.

De curatoris in onderhandeling met de middellijk bestuurder over een
mogelijke schikking ter zake bestuurdersaansprakelijkheid. Verder zal zij nog
onderzoek doen naar de door de middellijk bestuurder recent aangeleverde

bijgewerkte administratie.

Nakoming regeling.

I Afwikkelen faillissement.

24-12-2019

1

24-03-2020

2

24-06-2020
3

24-09-2020
E 4

23-12-2020

5

23-03-2021
6

23-06-2021

7

23-12-2021
9



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog niet bekend op welke termijn en welke wijze het
faillissement zal worden afgewikkeld.

Op dit moment is nog niet bekend op welke termijn en op welke wijze het
faillissement zal worden afgewikkeld.

Op dit moment is nog niet bekend op welke termijn en op welke wijze het
faillissement zal worden afgewikkeld.

Op dit moment is nog niet bekend op welke termijn en op welke wijze het
faillissement zal worden afgewikkeld.

Op dit moment is nog niet bekend op welke termijn en op welke wijze het
faillissement zal worden afgewikkeld

Indien de regeling met de bestuurder volgens afspraak wordt nageleefd, zal
het faillissement uiterlijk in december 2021 kunnen worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor onder 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

Het faillissement is thans gereed voor afwikkeling.

24-12-2019
EE
24-03-2020
| 2
24-06-2020
3
24-09-2020
Ek
23-03-2021
E 6
23-06-2021
EK
23-12-2021
X9
24-12-2019
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


